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< . PMG No. 2650- 2019
RI: 2784- 2019
EL SUSCRITO PERSONERO DEL MUNICIPIO
SAN JUAN GIRON
HACE SABER

Que en cumplimiento de las funciones propias de este Ministerio Publico y conforme lo
previsto en el Codigo de Procedimiento Administrativo y lo Contencioso Administrativo y
conforme al oficio allegado por parte de la Oficina del Sisben del municipio de Girén, en
respuesta dada a la peticion incoada por la sefiora YAMILE PEREZ PEREZ con fecha
22/07/2019, bajo el R.| 2784 y en contestacion a esta peticion, esta Personeria Municipal
teniendo en cuenta ante la imposibilidad de ubicacién de la peticionaria este despacho
procede a realizar la siguiente notificacion:

AVISO

La Oficina del Sisben del municipio de Girén, allego oficio con fecha 09/08/2019 bajo el R.|
3075, por medio del cual manifiesta los tramites adelantados respecto de lo solicitado en el
derecho de peticion, por tal razén y ante la imposibilidad de ubicacién de la peticionaria, y
con el fin de dar tramite a oficio allegado, procede el Despacho a publicar el presente aviso
con fecha de fijacion a los treinta (30) dias de agosto del afio dos mil diecinueve (2019),
y por el término de cinco (05) dias habiles en un lugar visible de esta Personeria Municipal,
para notificar a la sefiora YAMILE PEREZ PEREZ.

CONSTANCIA DE FIJACION
Para constancia de lo anterior se fija el presente aviso en lugar publico y visible de la
Personeria Municipal de Girén ubicada en la carrera 25 No 29 — 19 casco antiguo girén
Santander por el término legal de cinco (05) dias habiles a los treinta (30) dias de agosto

del afio dos mil diecinueve (2019), siendo las 11:00 am.

Cordialmente,

EDGAR MAURIQIO PENUELA ARCE
Personero Municipal

CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de haber permanecido fijado por el termino legal, se desfija el presente aviso a los
seis (06) dias del mes de septiembre del afio dos mil diecinueve (2019) siendo las 11:00
am en el municipio de Girén Santander.

CERTIFICO QUE ESTE AVISO SE FIJA Y SE PUBLICA EN LA CARTELERA INSTITUCIONAL DE ESTA PERSONERIA
Y Asi MISMO EN LA PAGINA WEB: WWW.PERSONERIAGIRON.GOV.CO

EDGAR MAURICIO PENUELA ARCE
Personero Municipal
Proyecto: Stefany Ortiz- Contratistaﬁ'

Carrera 25 No. 29— 19

Tel. 6466805

Giréon — Santander
www.personeriagiron.gov.co
Personeria@giron-santander.gov.co




San Juan Giron, agosto 13 de 2019 .

P.M.G. No. 2412 - 2019 R.I 2784

Sefiora

YAMILE PEREZ PEREZ

Sector 2 Manz E Casa No. 22 — 11 Barrio Ciudadela Nuevo Girén
Tel. 312 - 3118934

Girén

- —————Asunte:-Remision-De Respuesta-Ailegada—Por La Oficina Del Sisben De Giron El Dia
09/08/2019 Bajo EI R.I 3075.

Cordial Saludo,

En cumplimiento de nuestra labor y en calidad de agente del Ministerio Publico y en atencién
al seguimiento que realiza esta entidad del asunto de la referencia, amablemente nos
permitimos informarle lo siguiente:

Que en fecha 09/08/2019 la Oficina Del Sisben De Girdn, allego respuesta al requerimiento
realizado por esta personeria municipal con e! PMG NO. 2173 - 2019 R.| 2784, mediante el
cual indica que revisada la base de datos del Sisben Il del municipio, se verifico que Usted
junto con su hija Valentina se encuentran registradas en la base de datos del Sisben desde
el 22 de mayo de 2015 con la ficha 10465 en el nivel 1 y puntaje de 16.6.

De lo anterior amablemente nos permitimos ajuntar copia en (1) folio Util en doble cara, para
su conocimiento y fines pertinentes remision que da fe de la intervencion y seguimiento

realizado por esta personeria municipai.

Agradezco |a atencién que se sirva brindar a la respuesta de la referencia.

Cordialmente,

s a4

EDGAR MAURICIO PENUELA ARCE

Personero MUW
e —
Proyectd: Carlos Alberto Jerez Bayona — Abogado Contratist

Reviso: Juan Carlos Carvajal-Abogado Contratista

Carrera 25 No. 29- 19

Tel. 6466805

Girén — Santander
VWAVW.PETrSONeriagiron. gov.co
Personeria@giron-santander.gov.co




Zimbra: personeria@giron-santander.gov.co

SEGUIMIENTO A SOLICITUD RADICADA POR LA SENORA YAMILE PEREZ PEREZ - TRASLADO DE
SISBEN - REALIZADO BAJO EL R.I 2784
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De : sisben@giron-santander.gov.co vie, 09 de ago de 2019 10:01

Asunto : SEGUIMIENTO A SOLICITUD RADICADA POR LA SENORA YAMILE 3 ficheros adjuntos

qr e

PEREZ PEREZ - TRASLADO DE SISBEN - REALIZADO BAJD EL R.I
2784

Para : personeria@giron-santander.gov.co

Doctor: -
EDGAR MAURICIO PENUELA ARCE
Personero Municipal

Cordial saludo,

En atencion al Radicado PMG NO, 2173 - 2019 R.I 2784, con referencia al Oficio No 1910020311, me
permito comunicarle que revisada la Base de Datos del Sisben III del Municipio, de verifico que la sefiora
YAMILE PEREZ PEREZ, identificada con la cedula de ciudadania No. 1.094.577.535 y su hija VALENTINA
CANIZAREZ PEREZ, cton registro Civil No, 1.094.578,321, se encuentran registrados en la base de datos
Sisben, desde el 22 de Mayo de 2015, en la ficha 10465 Nivel 1 Puntaje 16.6, registro que figura en la
plataforma Nacional del. Sisben www.sisben,gov.co.
anexo copia de la certificacion Ficha 10645 FEREGHINLA f‘(@ﬁ\
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con toda atencion a la presente e, y 3% Sin
Juan carlos Rueda Mantilla . 1523030 S
Director sisben ' WRED SO INRECEE
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Oficina del Sisben
Twitter: @AicaldiaGiron
Facebook: Alcaldia de Girén
W.airon-santander.qnv.co
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De: personeria@giron-santander.gov.co

Para: "sisben" <sisben@giron-santander.gov.co>

CC: "plancacion" <planeacion(@giron-santander.gov.co>

Enviados: Jueves, 25 de Julic 2019 10:37:31

Asunto: SEGUIMIENTO A SOLICITUD RADICADA POR LA SENORA YAMILE PEREZ PEREZ -
TRASLADO DE SISBEN - REALIZADO BAJQ ELR.12784

Girdn, julio 24 de 2019
PMG NO. 2173 - 2019 R.I 2784

Sefiores k

DIRECCION DEL SISBEN

DR. JUAN CARLOS RUEDA MANTILLA
Alcaldia de Giron

REF. SEGUIMIENTO A SOLICITUD RADICADA POR LA SENORA YAMILE PEREZ PEREZ - TRASLADO DE
SISBEN - REALIZADO BAJO EL R.I 2784,

Cordial saludo,
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JUAN CARLOS RUEDA MANTILLA - Administrador
Listado de Fichas en Histérico
Sélo tiene validez para efectos de informacién del puntaje.
Ficha: 00010465 Zona: 1 Sector: 000006 Seccién: 02 Manzana: 05
Comuna o Localidad: 00 Barrlo o Corregimiento: 000086  Nom. Barrio:  CIUDADELA NUEVO GIRON Vereda: 000  Nom. Vereda: BARRIO ZONA URBANA
Direccién: MANZANA E NO 22 19 SECTOR 2 g Teléfono Fljo: 0
] Tipo Vivienda: . 2 Gas Nalural: 2 Total Cuartos Vivienda: 1
Material Paredes: 4 Taiétono: 2 Grupos que cocinan por separado: 1 Supervisor: 007
Material Plsos: 3 Recoleccién Basura: 1 Modo Recolecclén: 2 Critico: on
Acueducto: 1 Entidad o Fi : FUNDACION REGION SIGLO XXI| Cluliados: Ng8
) " 2 rfna. Fecha Encuesta:  22/05/2015
Energla Eléctrica: 1 Estrato: 1 Encuestador: 038 F. Digitacién: 03/06/2015
Alcantarlilado: 1 Ellminan Basura: 1! Validador: Verificador: F. Actualizacién:  03/06/2015
Hoqm" ViveEn T.Cuartos T.Dormlr Sanitaric  Ubicacién S, UsoS. TotalS. Ducha A.Consumo  A.Llega C.Dias  Suministro  C.Horas  D.Preparan Coclna  Combustible  Alumbrado
o1 1 1 1 | 1 | 2 1 1 1 1 0 1 0 2 2 3 1
Uso Teléfono Nevera Lavadora  Televisor TV porCable - Calenlador Horne  Alre Computadar E.Sonldo  Molocicleta  Tractor  Automévil Blenes Ralces Total Personas H.
0 2 1 2 ' 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Ndmero de orden del informants del hogar: 01 Teléfono de contacto: 3104772543
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